【和食さと 営業状況】
都道
府県 店舗の対象地域 店舗数 期 間 営業時間 備 考

東 京 全 域 18 7月12⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

埼 玉 全 域 5 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

神奈川 全 域 6 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

千 葉 全 域 3 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

茨 城 つくば市 1 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

2021.08.08

お客様各位

平素は、弊社店舗に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした各自治体の営業時間の短縮要請受け、下記の
通り、営業時間を短縮いたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止による営業時間短縮について

なお、下記地域以外の店舗は、通常営業をしております。

＊さとしゃぶ・さとすきのラストオーダーは20:00閉店は18:15となります。

⇒次ページへ

【和食さと 営業状況】
都道
府県 店舗の対象地域 店舗数 期 間 営業時間 備 考

大 阪 全 域 46 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

兵 庫
神⼾市、尼崎市、
伊丹市、宝塚市、
川⻄市、三⽥市、
明⽯市、姫路市

22 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

兵 庫 三⽊市、⻄脇市、
相生市、洲本市 4 8月2⽇（月）〜

8月31⽇（火）
21:00閉店

(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:20:30)

酒類提供（条件付）︓
11:00〜20:00
1ｸﾞﾙｰﾌﾟ4人以内の場合
に限る提供

京 都 京都市 12 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

京 都 京都市以外 10 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

21:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:20:30)

酒類提供（条件付）︓
11:00〜20:30
1ｸﾞﾙｰﾌﾟ4人以内の場合
に限る提供

滋 賀 全 域 10 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

愛 知 名古屋市、
春⽇井市、⽇進市 12 8月8⽇（⽇）〜

8月31⽇（火）
20:00閉店

(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)
さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

愛 知
名古屋市、
春⽇井市、⽇進市
以外

17 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

21:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:20:30)

酒類提供（条件付）︓
開店〜20:30
1ｸﾞﾙｰﾌﾟ4人以内の場合
に限る提供

静 岡 静岡市、浜松市、
御殿場市 6 8月8⽇（⽇）〜

8月31⽇（火）
20:00閉店

(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)
さとﾊﾞﾙ利⽤・ｱﾙｺｰﾙの
提供は、終⽇停止

⇒次ページへ

＊さとしゃぶ・さとすきのラストオーダーは20:00閉店は18:15、21:00閉店19:15となり
ます。

【さん天 営業状況】
都道
府県 店舗の対象地域 店舗数 期 間 営業時間 備 考

大 阪 全 域 20 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

＊20:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

アルコールの提供は、
終⽇停止

兵 庫
神⼾市、尼崎市、
伊丹市、明⽯市、
播磨町

5 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

＊20:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

アルコールの提供は、
終⽇停止

京 都 宇治市 2 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食21:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:20:45)

＊21:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

＊宇治⽊幡店は、
22:30閉店

酒類提供（条件付）︓
11:00〜20:30
1ｸﾞﾙｰﾌﾟ4人以内の場合に限る
提供

滋 賀 大津市 1 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

＊20:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

アルコールの提供は、
終⽇停止

愛 知 名古屋市 3 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

＊20:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

アルコールの提供は、
終⽇停止

愛 知 安城市 1 8月8⽇（⽇）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食21:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:20:45)

＊21:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

酒類提供（条件付）︓
開店〜20:30
1ｸﾞﾙｰﾌﾟ4人以内の場合に限る
提供

埼 玉 全 域 8 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

23:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:45)

＊20:00〜23:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

＊大宮大和⽥店、
越谷花⽥店は、
22:00閉店

アルコールの提供は、
終⽇停止

＊さん天 イオンモール与野店（埼玉県）は、

８月２⽇（月）〜８月３１⽇（火）の期間は、
店内飲食は２０︓００まで（１９︓４５ラストオーダー）となります。
なお、２０︓００以降のテイクアウトのみの販売は実施しておりません。
（アルコール未販売店舗です）

【なべいち 営業状況】
都道
府県 店舗の対象地域 店舗数 期 間 営業時間 備 考

大 阪 堺 市 1 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

21:00閉店
＊店内飲食20:00まで
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:30)

＊20:00〜21:00は
ﾃｲｸｱｳﾄのみ販売

アルコールバーの利⽤は
終⽇停止

【夫婦善哉 営業状況】
都道
府県 店舗の対象地域 店舗数 期 間 営業時間 備 考

大 阪 大阪市 1 8月2⽇（月）〜
8月31⽇（火）

20:00閉店
(ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ:19:50)

テイクアウトは
20:00まで可

なお、各店舗の営業時間に関する詳細は、店頭告知にてお知らせいたします。
お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協⼒を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。